平成 23年 1月 14日

各位

所在地          東京都港区東新橋一丁目 6番 1号

会社名          ITX株式会社

代表者の役職名    代表取締役社長 荻原 正也

                                 （コード番号: 2725）

                           問い合わせ先

責任者役職名      取締役 半澤 彰一

電話番号          03 ( 3574 ) 3888

臨時株主総会の中止に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 12 月 22 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」にて、平成 23年 1

月 7 日を基準日と定め、平成 23 年 2 月 22 日に臨時株主総会を開催する予定であることを公表いたしましたが、予定し

ておりました議案であるオリンパス株式会社を完全親会社とし、当社を完全子会社とする株式交換に関して、オリンパス

株式会社による当社株式に対する公開買付けの結果及びその他の諸条件につき総合的に検討した結果、会社法第

784条第 1項に基づく略式株式交換として、株式交換契約の承認につき当社の株主総会決議を経ずに実施することと

いたしました。従いまして平成 23年 1月 7日を基準日と定めた臨時株主総会の開催を中止することを本日決定いたしま

したので、お知らせいたします。尚、本株式交換に関する今後の日程につきましては、決定次第お知らせいたし

ます。

以上